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Circ. .n. 75       Monte Porzio Catone, 16 maggio 2014 

 

Ai docenti della Scuola Secondaria di I grado 

                              Al DSGA 

 

 

OGGETTO : COMUNICAZIONE SCRUTINI A.S. 2013/14 

 

 Si comunicano le date e gli orari degli scrutini relativi al secondo quadrimestre dell’a.s. 

2013/14. 

 Si ricorda che la digitazione delle schede avverrà, come per il primo quadrimestre, attraverso 

l’utilizzo del registro elettronico. 

 

 
 

 

Lunedì 9 giugno 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Martedì 10 giugno 
 

 

 

 

 

 

8.30- 9.30 

9.30-10.30 

10.30-11.30 

11.30-12.30 

12.30-13.00 

13.00-14.00 

14.00 -15.00 

 

 

8.30- 9.30 

9.30-10.30 

10.30-11.30 

11.30-12.30 

12.30-13.00 

13.00-14.00 

14.00 -15.00 

 

IA 

IIA 

IIIA 

III C 

PAUSA 

II C 

I C 

 

 

IB 

IIB 

IIIB 

ID 

PAUSA 

II D 

IIID 

 

Cordiali saluti 

 

         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           F.to  Prof.ssa Fabiola Tota  
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