



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO "DON LORENZO MILANI" - RMIC8AT005 -

Scuole: Infanzia "**LA TROTTOLA**" - Primaria "**G. CARDUCCI**"

Secondaria di I Grado "**E. FERMI**"

Uffici: Via Costagrande, 18/c 00040 MONTE PORZIO CATONE (RM)

Tel. 06/9449282 – telefax 06/9447479 - www.icdonmilani.it

e-mail: info@icdonmilani.it - e-mail (PEC): icdonmilani@certemail.it

Circ. n. 75

Monte Porzio Catone, 16 maggio 2014

Ai docenti della Scuola Secondaria di I grado
Al DSGA

OGGETTO : COMUNICAZIONE SCRUTINI A.S. 2013/14

Si comunicano le date e gli orari degli scrutini relativi al secondo quadrimestre dell'a.s. 2013/14.

Si ricorda che la digitazione delle schede avverrà, come per il primo quadrimestre, attraverso l'utilizzo del registro elettronico.

Lunedì 9 giugno	8.30- 9.30	IA
	9.30-10.30	IIA
	10.30-11.30	IIIA
	11.30-12.30	III C
	12.30-13.00	PAUSA
	13.00-14.00	II C
	14.00 -15.00	I C
Martedì 10 giugno	8.30- 9.30	IB
	9.30-10.30	IIB
	10.30-11.30	IIIB
	11.30-12.30	ID
	12.30-13.00	PAUSA
	13.00-14.00	II D
	14.00 -15.00	IID

Cordiali saluti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
F.to Prof.ssa Fabiola Tota